
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/362/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 353.878,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 353.878,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXI/298/21 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na 2022 rok zmienia się treść załącznika Nr 6, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Borzęcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3532



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 579 100,00 744 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 579 100,00 744 100,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
388 000,00 553 000,00

758 Różne rozliczenia 7 325 587,00 7 450 357,68

Różne rozliczenia finansowe 500,00 125 270,68

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 70 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 51 518,52

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 252,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 854 393,00 1 893 501,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 9 108,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 9 108,00

Pozostała działalność 216 893,00 246 893,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/362/22 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia11 sierpnia 2022 r.

9 108,00

90095 30 000,00

30 000,00

3 252,16

39 108,00

90026 9 108,00

75814 124 770,68

70 000,00

51 518,52

70005 165 000,00

165 000,00

124 770,68

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2022 r.

Rozdział Zmiana

165 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3532



926 Kultura fizyczna 0,00 25 000,00

Pozostała działalność 0,00 25 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 25 000,00

25 633 926,81 25 987 805,49Razem: 353 878,68

25 000,00

92695 25 000,00

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3532



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 260 000,00 300 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

260 000,00 300 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

260 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 015 992,94 6 099 339,12

Dowożenie uczniów do szkół 472 484,48 555 830,66

4300 Zakup usług pozostałych 467 484,48 550 830,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 785 954,41 5 947 886,91

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 733 571,00 1 843 571,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 890,00 1 220 890,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 26 123,00 46 123,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 38 000,00

Pozostała działalność 1 489 252,41 1 521 184,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 584 224,00 616 156,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 689 201,00 2 698 201,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 316 801,00 2 325 801,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 421,00 68 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 180,00 48 180,00

926 Kultura fizyczna 356 450,00 416 050,00

Pozostała działalność 51 000,00 110 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 600,00

34 146 343,61 34 500 222,29

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/362/22 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia11 sierpnia 2022 r.

59 600,00

Razem: 353 878,68

3 000,00

59 600,00

92695 59 600,00

9 000,00

92109 9 000,00

6 000,00

20 000,00

90095 31 932,50

31 932,50

90001 110 000,00

110 000,00

90026 20 000,00

80113 83 346,18

83 346,18

161 932,50

75702 40 000,00

40 000,00

83 346,18

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2022 r.

Rozdział Zmiana

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3532



Fundusz 

sołecki
Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

750 75095 Sołectwo Biała  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Błotno  1 600,00     1 600,00    

Sołectwo Bytowo  5 752,78     5 752,78    

Sołectwo Dolice  2 005,84     2 005,84    

Sołectwo Kępno  4 322,83     4 322,83    

Sołectwo Kozy  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Krzemień  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Lutkowo  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Mosina  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Odargowo  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Ognica  2 700,00     2 700,00    

Sołectwo Sierakowo  6 500,00     6 500,00    

Sołectwo Szadzko  10 000,00     10 000,00    

Razem  57 881,45     57 881,45    

900 90004 Sołectwo Biała  5 400,00     5 400,00    

Sołectwo Błotno  1 700,00     1 700,00    

Sołectwo Bytowo  7 625,00     7 625,00    

Sołectwo Dolice  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Kępno  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Kozy  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Krzemień  5 697,82     5 697,82    

Sołectwo Lutkowo  4 350,76     4 350,76    

Sołectwo Mosina  3 873,87     3 873,87    

Sołectwo Odargowo  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Ognica  5 500,00     5 500,00    

Sołectwo Sierakowo  2 500,00     2 500,00    

Sołectwo Szadzko  9 200,00     9 200,00    

  Razem  67 847,45     67 847,45    

900 90095 Sołectwo Biała  6 934,78     6 934,78    

Sołectwo Błotno  10 547,79     10 547,79    

Sołectwo Bytowo  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Dolice 5 000,00    5 000,00    

Sołectwo Kępno 500,00    500,00    

Sołectwo Kozy 5 000,00    5 000,00    

Sołectwo Lutkowo 9 000,00    9 000,00    

Sołectwo Mosina 500,00    500,00    

Sołectwo Odargowo 3 000,00    3 000,00    

Sołectwo Ognica 1 500,00    1 500,00    

Sołectwo Sierakowo 4 488,84    4 488,84    

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVII/362/22

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 11.08.2022 r.

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Dobrzany

w 2022 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków 

ogółem na 2022 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3532



Sołectwo Szadzko 1 600,00    1 600,00    

Razem  50 071,41     50 071,41    

921 92109 Sołectwo Biała  2 400,00     2 400,00    

Sołectwo Błotno  2 200,00     2 200,00    

Sołectwo Bytowo  3 375,00     3 375,00    

Sołectwo Dolice  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Kępno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Kozy  7 755,70     7 755,70    

Sołectwo Krzemień  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Lutkowo  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Mosina  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Odargowo  7 940,78     7 940,78    

Sołectwo Ognica  9 851,77     9 851,77    

Sołectwo Szadzko  6 365,68     6 365,68    

Razem  57 888,93     57 888,93    

926 92601 Sołectwo Biała  300,00     300,00    

Sołectwo Błotno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Kępno  700,00     700,00    

Razem  3 000,00     3 000,00    

 236 689,24     236 689,24       

ZBIORCZO  Kwota 

Sołectwo Biała  19 034,78    

Sołectwo Błotno  18 047,79    

Sołectwo Bytowo  18 752,78    

Sołectwo Dolice  14 005,84    

Sołectwo Kępno  14 522,83    

Sołectwo Kozy  25 755,70    

Sołectwo Krzemień  15 697,82    

Sołectwo Lutkowo  20 350,76    

Sołectwo Mosina  11 373,87    

Sołectwo Odargowo  18 940,78    

Sołectwo Ognica  19 551,77    

Sołectwo Sierakowo  13 488,84    

Sołectwo Szadzko  27 165,68    

Ogółem  236 689,24    

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3532


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-17T09:30:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




